РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2021 г. № 562
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
 МО «Славский городской округ» от 12 августа 2020 года
№ 1808 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Славский городской округ»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в соответствии с пунктом 3 Постановления администрации Калининградской области от 24 августа 2004 г. № 417 «Об областной  межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту», решением Антинаркотической комиссии Калининградской области от 09 сентября  2009 года, в целях единой координации деятельности в сфере профилактики наркомании, качественного улучшения деятельности антинаркотической комиссии, а также в связи с изменением в структуре администрации, утвержденной окружным Советом депутатов от 01 декабря 2020 года № 63 администрация муниципального образования «Славский городской округ»                               п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 12 августа 2020 года № 1808 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Славский городской округ»:
-приложение № 2 «Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Славский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов
Приложение
 к постановлению администрации
 МО «Славский городской округ»
 от 22 марта 2021 года № 562

   Состав антинаркотической комиссии
муниципального образования «Славский городской округ»

-Кондратов Эдуард Васильевич – председатель комиссии, глава администрации МО «Славский городской округ»;
-Алсуфьева Ирина Михайловна - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации МО «Славский городской округ»;
-Якелис Светлана Петровна – секретарь комиссии, и.о. начальника отдела культуры, молодежи, спорта и туризма  администрации МО «Славский городской округ».
Члены комиссии:
-Моргачев Олег Викторович – начальник отделения полиции по Славскому городскому округу МО МВД России «Советский», майор полиции;
-Губеня Артем Сергеевич - оперуполномоченный отдела в г. Советске УФСБ России по Калининградской области;
-Ботвин Михаил Владимирович – начальник группы по контролю за незаконным оборотом наркотиков МО МВД России «Советский», майор полиции (по согласованию);
-Никонова Анастасия Гымчеровна – начальник отдела образования администрации МО «Славский городской округ»;
-Шилько Евгения Вадимовна – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ»;
-Гуторова Оксана Владимировна - начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП администрации МО «Славский городской округ».